
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   БЕССОНОВСКОГО РАЙОНА 

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

 

 

от 24 ноября 2020 года № 919 

с. Бессоновка 

 

О подготовке документации по планировке территории по объекту 

«Строительство ВЛ-10 кВ от ВЛ-10 кВ №23 «Проказнинская», 

строительство ТП-10/0,4 кВ, строительство ВЛ-0,4 кВ в с. Проказна 

Бессоновского района (Архипова Л.Е.) (под ключ)», расположенный по 

адресу: ул. Липочный порядок, с. Проказна, Бессоновский район, 

Пензенская область 

 

Рассмотрев заявление ООО «Электриксервис» №Эл. 4799 от 

19.11.2020, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом 

Бессоновского района Пензенской области, администрация Бессоновского 

района Пензенской области постановляет: 
 

 

1. Разрешить ООО «Электриксервис» подготовку документации по 

планировке территории по объекту «Строительство ВЛ-10 кВ от ВЛ-10 кВ 

№23 «Проказнинская», строительство ТП-10/0,4 кВ, строительство ВЛ-0,4 кВ 

в с. Проказна Бессоновского района (Архипова Л.Е.) (под ключ)», 

расположенный по адресу: ул. Липочный порядок, с. Проказна, Бессоновский 

район, Пензенская область. 

         2. Настоящее постановление опубликовать в официальном  

информационном бюллетене «Вестник Бессоновского района» и разместить 

(опубликовать) на официальном сайте администрации района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

         3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования. 

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района.  

 

 

Глава администрации района     В.Е. Демичев 
 


